De auaricia. Sermo. xxxiiii.

liato. iij. Re. xxi. Sō August. Si fluctuas: p̄hite motū: ire ruinas defleas. Et glo. sup illd. iij. Re. vi. c. diē. Qui hūiliter p̄hitef: veniā p̄sequet. ¶ Decim⁹ fruct⁹ vt diē. s. doc. Sup ē spes vite eterne ⁊ paradisi ap̄tio. ¶ Undecim⁹ fruct⁹ ē mortis eterne euasio: de his duob⁹ fructib⁹ ait Amb. de pe. d. i. c. Ecce. Cōfessio a morte aiam liberat. Cōfessio paradisi ap̄it. Cōfessio sp̄e saluādi tribuit: qz nō meret̄ iustificari: q̄ in vita sua nō vult p̄hiteri. Itē Aug. i lib. d. p̄nia. Cōfessio ē salus aia r̄n: dissipatrix vitioꝝ: r̄stauratrix virtutū: oppugnatrix demonū. Quid plura: obstruit os inferni: ¶ Portas ap̄it paradisi: hec ille. ¶ Xij. fruct⁹ ⁊ vltim⁹. est oium bonoꝝ p̄cipatio: qz p̄hiteas fit oiuꝝ bonoꝝ: q̄ fuit i ecclesia dei p̄ticeps. ¶ S; h̄ vitas p̄ Greg. i decre. de pe. di. vi. ca. Qui vult. vbi sic dī. Qui ḡ p̄hitef: oio p̄hiteaf: ⁊ sacerdoti meliori: q̄ p̄t p̄hiteaf. Et infra laboret itaqz penitens in ecclesia eē: ⁊ ad ecclesie vnitatē tendē: nisi. n. eccle vnitaf succurrat: nisi qd̄ deest pctōri: sua op̄atiōe cōpleat: de manib⁹ inimici non eripiet̄ aia mortui. Credēdū ē. n. ⁊ pietas fidei expostulat credē: qz oēs clemosyne toti⁹ eccle: ⁊ orōnes ⁊ opa iusticie ⁊ mie succurrāt recognoscē

ti mortē suā ad cōuersionē: hec ibi. Eya igit̄ filij m̄ris eccle: fontes celestis aque: ⁊ natatorie syloe adite. Lauate cōscias v̄ras: mūdāmini a tot fecib⁹ vitioꝝ: scelex ⁊ pctōꝝ v̄roꝝ. Offendistis deū: p̄fessioe placate: inimici ei⁹ estis effecti cōfessioe recōciliate: ⁊ itex ei⁹ gr̄as iuēite. ¶ Perdidistis celū: cōfessione repate. Dyaboli sui fuistis: cōfessioe liberate. Acquisistis vobis perpetuā gehēnā: cōfessione euadite. Jā vidistis sacratissime cōfessionis necessitatē tarditatē: ⁊ preparabilitatē. oēs igit̄ ad sanctaz cōfessionē currite. Ecclā p̄cipit cōfessionē: diuie offense que lachrymose sunt: nō aliō resonāt nisi cōfessionē dei: sacerdotes: p̄dicatores: q̄ sūt celestes tube dicunt ⁊ repetūt quottidie. Cōfessionē. Jgit̄ ad confessionē: qua gratia ⁊ gloria acquirūt prestāte deo: qui est b̄ndict⁹ in secula seculorum. Amen.

¶ Feria. ij. quadragesime dñice q̄rte. De auaricia. Sermo. xxxiiii.

o Adnes de tēplo eiecit. Joan. ij. Adagna est hominis miseria qui cum ab omnipotenti ⁊ immortalī deo creatus sit: vt cūctis rebus terrenis dominaret̄: sue dignitatē oblitus: sese: auri: ⁊ argēti: ceterarūqz di

Feria. ii. quadragesime Dñice.

uitiarum seruum auaricie peccato interueniente constituit: et qui talibus imperare debuerat: ipsas sibi dominari permittit. Inquit eni Sen. libro de beata vita. Diuitie apud sapientem virum in seruitute sunt: apud stultum in imperio. hec ille. Tales enim diuitijs cupiditati et auaricie dedita: a dño iesu merito eiciuntur de templo vite eterne. vt inquit thema recitatum in hodierno euāgelio. In quo tria documenta habemur. Et primum documentum quod auari nunquam deum nec dominum eius honorant. tantummodo sue effrenate cupiditati satisfacere studentes. Hoc tangit. prima parte euangelij. ibi. Inuenit in templo ementes et vendentes. Et secundum documentum quod quilibet debet esse zelator diuini honoris: etiam si opus esset corporalem vitam exponendo. Hoc tangit. ibi. Recordati sunt ergo et cetera. Tertium documentum habemus in. iij. parte euāgelij. ibi. Ipse autem non credebat semetipsum eis et cetera. Per quod instruimur quod quando videmus nos ab aliquo decipi: prudentia est cauere. et non nosipsum illi committere. neque confidere de illo. et maxime si auarus est. De qua auaricia tria hoc mane considerabimus.